

Solution MindIT ApS

Ellemosevej 132

2900 Hellerup

CVR-nr. 36718161

Årsrapport 2017/18

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-11-2018

Lea Corvinus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Solution MindIT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Solution MindIT ApS Ellemosevej 132 2900 Hellerup
CVR-nr.	36718161
Stiftelsesdato	16-04-2015
Hjemsted	Hellerup
Regnskabsår	01-06-2017 - 31-05-2018
Bestyrelse	Steen Hoffmann Madsen Michael Corvinus Poulsen Lea Corvinus Rasmussen
Direktion	Lea Corvinus Rasmussen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rekruttering af IT-konsulenter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2017 - 31-05-2018 udviser et resultat på kr. 59.914, og selskabets balance pr. 31-05-2018 udviser en balancesum på kr. 357.612, og en egenkapital på kr. 43.842.

Resultatet for året har ikke været som forventet. Det skyldes ejers barsel og deraf følgende lavere aktivitetsniveau. Resultatet for det kommende år forventes betydeligt bedre da indsatsen muliggør en betydelig øgning.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		399.802	420.494
Personaleomkostninger	1	-319.372	-558.728
Driftsresultat		80.430	-138.234
Finansielle omkostninger	2	-789	-362
Resultat før skat		79.641	-138.596
Skat af årets resultat		-19.727	28.240
Årets resultat		59.914	-110.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.914	-110.356
Resultatdisponering		59.914	-110.356

Solution MindIT ApS

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		2.550	0
Finansielle anlægsaktiver		2.550	0
Anlægsaktiver		2.550	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.057	542.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.339	5.625
Udskudte skatteaktiver		8.513	28.240
Tilgodehavender		292.909	576.163
Likvide beholdninger		62.153	118.604
Omsætningsaktiver		355.062	694.767
Aktiver		357.612	694.767

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-6.158	-66.071
Egenkapital		43.842	-16.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.543	494.627
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	47.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.479	164.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.748	3.782
Kortfristede gældsforpligtelser		313.770	710.838
Gældsforpligtelser		313.770	710.838
Passiver		357.612	694.767
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	249.113	599.148
Lønrefusion	0	-139.731
Andre omkostninger til social sikring	3.744	4.740
Andre personaleomkostninger	66.515	94.571
	<u>319.372</u>	<u>558.728</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	789	362
	<u>789</u>	<u>362</u>
 3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
 4. Overført resultat		
Saldo primo	-66.072	44.285
Årets tilgang	59.914	-110.356
Saldo ultimo	<u>-6.158</u>	<u>-66.071</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Solution MindIT Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

7. Nærtstående parter

Solution MindIT ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Lea Corvinus Rasmussen

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Solution MindIT Holding ApS

Ellemosevej 132

2900 Hellerup